



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 42/2015

Pregão nº 37/2015

**Fornecedor:** 2171 - PEDRO CARNEIRO JUNIOR - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
863	PIRULITOS SORTIDOS 16GR PCT C/ 50 UNIDADES.	PCT	450,00	6,5000	2.925,00
18679	BEXIGA PCTE COM 50 UNIDADES Nº 8 CORES VARIADAS - 1ª LINHA	PCT	160,00	6,2500	1.000,00
22289	PAO INTEGRAL FATIADO, PACOTE DE 500 GR,	PCT	1.100,00	6,6000	7.260,00
22290	PAO DE FORMA TRADICIONAL FATIADO, PACOTE DE 500 GR,	PCT	1.100,00	3,9000	4.290,00
22291	PAO DE HOT DOG TRADICIONAL, PACOTE DE 400 GR,	PCT	650,00	4,2000	2.730,00
22292	PAO DE HAMBURGUER COM GERGELIM, PACOTE COM 4 UNIDADES DE 50 GR	PCT	650,00	2,4000	1.560,00
22294	SACO PARA GELADINHO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	250,00	2,4000	600,00
888	PAO TIPO FRANCES PESO 50 GR CARACTERISTICAS ADICI	UNI	70.500,00	0,3100	21.855,00
18612	SANDUICHE X TUDO CONTENDO PRESUNTO, QUEIJO, OVO,	UNI	450,00	8,4000	3.780,00
22293	PAO TIPO FRANCES, INTEGRAL, COM 50 GR. UNIDADE.	UNI	70.250,00	0,5100	35.827,50
22298	MISTO FRIO: PAO FRANCES DE 50 GRAMAS +	UNI	2.300,00	2,4000	5.520,00
22299	TORTA SALGADA DE LEGUMES IN NATURA, PEDACO DE 5X5CM.	UNI	2.800,00	1,6800	4.704,00
22300	EMPADAO DE FRANGO, PEDACO DE 5X5CM, ALTURA DE 04 CM.	UNI	6.550,00	2,4600	16.113,00
22301	SANDUICHE NATURAL COM PAO CASEIRO EM FORMATO DE BOLINHA,	UNI	8.750,00	2,0300	17.762,50
22482	CACHORRO QUENTE, TAMANHO MEDIO,	UNI	6.300,00	4,0200	25.326,00
22487	BOLO DE BANANA COM COBERTURA DE CAMELO,	UNI	6.500,00	0,8300	5.395,00
22489	BOLO DE FUBÁ COM GOIABADA, TIPO MASSA CASEIRA, PEDAÇO DE 5X5 CM.	UNI	6.500,00	0,8300	5.395,00
1130	REFRIGERANTE MATERIAL AGUA GASOSA XAROPE SABOR GUARANA	FRS	900,00	2,9900	2.691,00
14601	CAFÉ ADOÇADO (PRONTO P/ CONSUMO EM GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO).	LTS	2.700,00	5,0800	13.716,00
23283	LEITE INTEGRAL, TIPO UHT, AQUECIDO E APRESENTADO EM GARRAFA TÉRMICA, PRONTO PARA O CONSUMO.	LTS	350,00	2,7800	973,00

Total: 179.423,00

**Fornecedor:** 6949 - FABIO BORGES OLIVEIRA PROD ALIMENTICIOS

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
22302	MINI KIBE, TIPO SALGADINHO DE FESTA,	UNI	8.300,00	0,4600	3.818,00
22303	MINI COXINHA DE FRANGO, TIPO SALGADINHO DE FESTA,	UNI	8.300,00	0,4800	3.984,00
22478	MINI RISOLE DE QUEIJO E PRESUNTO TIPO SALGADINHO DE FESTA	UNI	8.300,00	0,4600	3.818,00
22479	MINI ENROLADINHO DE VINA	UNI	6.500,00	0,4600	2.990,00
22480	MINI BOLINHA DE QUEIJO	UNI	7.000,00	0,4800	3.360,00
22481	PAOZINHO DE BATATAS COM RECHEIO DE FRANGO COM CATUPIRY, PESO MEDIO DE 40 GR.	UNI	8.500,00	0,5300	4.505,00
22483	MINI PASTEL FRITO DE CARNE MOIDA,	UNI	7.500,00	0,4800	3.600,00
22484	MINI PASTEL ASSADO DE FRANGO,	UNI	8.300,00	0,5400	4.482,00
22485	MINI EMPADINHA DE PALMITO,	UNI	7.000,00	0,5900	4.130,00
22486	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	UNI	6.500,00	0,8500	5.525,00

22488	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA	UNI	6.500,00	0,9500	6.175,00
-------	---------------------------------	-----	----------	--------	----------

*Total:* 46.387,00

**Fornecedor:** 7380 - DMILLE IND E COM DE PROD ALIM LTDA EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
14969	BALAS SORTIDAS MASTIGAVEL PACOTE CONTENDO 700 GR	PCT	100,00	6,0800	608,00
21344	BISCOITO DOCE, COM RECHEIO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE CONTENDO 160 G	PCT	450,00	1,3500	607,50
106	BEBIDA LACTEA CAIXA CONTENDO 200 ML SABOR CHOCO	UNI	1.250,00	1,0000	1.250,00
1122	AGUA MINERAL NATURAL GARRAFA DE 500 ML CONTENDO	GRF	1.300,00	0,8900	1.157,00

*Total:* 3.622,50

*Total Geral:* 229.432,50